Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 153/SEAGR/2023

      PARTES: MUNICÍPIO       DE      ARARUAMA       E      SECRETARIA       MUNICIPAL      DE

      AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, PESCA      E     PROTEÇÃO    ANIMAL     –     SEAGR

      (CONTRATANTE)   e   SÉRGIO    DOS    SANTOS    GOMES     –    CPF   nº   121.087.337-01    –

      (CONTRATADA).

      OBJETO: A locação do imóvel constituído à Rua Três, Quadra J, Lote 03, Bairro Paracatu,

Araruama/RJ ao LOCATÁRIO, concedendo ao mesmo o direito de usar a referida

residência para uso de uma unidade do PROJETO MEU SÍTIO, MEU TRABALHO –

PROTEÇÃO ANIMAL DE GRANDE PORTE.

      VIGÊNCIA DO CONTRATO: A presente locação terá o prazo de 12 (doze) meses, a contar da data

de assinatura do presente contrato administrativo.

       VALOR:  Subsídio   mensal   de   R$  10.000,00   (dez  mil  reais)   –    Lei   Federal   n°   8.666/93   –

                         Lei   8.245/91  e  os  recursos   orçamentários  e  financeiros  para  a  liquidação do presente

                         objeto estão alocados à conta do  Programa   de   Trabalho    n°  02.022.001.20.609.31.2084

                         –   Natureza    da    Despesa    n°   3.3.90.36.14.00.00.00, Empenho   n°   20055/2023, Fonte

                         de   Recursos  100  –  Processo Administrativo  n° 14.608/2023.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 17 de Agosto de 2023.